
 
UCHWAŁA  Nr XXX/326/12 

Rady Gminy Mielno 

z dnia  26 października 2012r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

 Na podstawie art.15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 228 poz. 1368 ) oraz 
art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984,Nr153 poz. 1271,  z 2003 
r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005r. N172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.121; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887,  Nr 217 
poz. 1281: z 2012r.  Nr  poz. 567 ) Rada Gminy Mielno uchwala , co następuje : 

§1 

Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Mielno, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Mielno zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§2 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mielno 

poprzez wprowadzenie Regulaminu, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

         
        Przewodniczący  Rady  
 
              Krzysztof Chadacz 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
własnoręcznym podpisem. 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XXX/326/12 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 26 października 2012r.  

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST GMINA MIELNO 

 

Lp. Nazwa przystanku Oznaczenie Kod 

miejscowości 

Lokalizacja przystanku 

1. Mielno -Działki 01 3209101 Droga wojewódzka nr 165 – strona prawa ( na żądanie ) 

2.  Mielno -Działki 02 3209101 Droga wojewódzka nr 165 – strona lewa ( na żądanie ) 

3. Mielno - Szkoła 03 3209101 ul. Lechitów, droga wojewódzka nr 165 – strona prawa 

4. Mielno – Dworzec 

PKP 
04 3209101 ul. Lechitów, droga wojewódzka nr 165 – strona lewa 

5. Mielno – Centrum     

( TAXI )  
05 3209101 ul. B. Chrobrego, droga powiatowa nr 0354Z – strona 

prawa 

6.  Mielno – Centrum  

( UG ) 
06 3209101 ul. B. Chrobrego, droga powiatowa nr 0354Z – strona 

lewa 

7. Mielno- Przystań 07 3209101 ul. B. Chrobrego, droga powiatowa nr 0354Z – strona 

prawa  

8. Mielno - Przystań 08 3209101 ul. B. Chrobrego, droga powiatowa nr 0354Z – strona 

lewa  

9. Mielno -Kościelna 09 3209101 ul. Kościelna, droga powiatowa 0354Z – strona lewa ( na 

żądanie ) 

10. Unieście – 6 Marca/ 

Pogodna 
01 3209105 ul. 6 Marca, droga powiatowa nr 0354Z – strona prawa 

11. Unieście – 6 Marca/ 

Pogodna 
02 3209105 ul. 6 Marca, droga powiatowa nr 0354Z – strona lewa 

12. Unieście – 6 Marca/ 

Morska 
03 3209105 ul. 6 Marca, droga powiatowa nr 0354Z – strona prawa 

13. Unieście – 6 Marca/ 

Morska 
04 3209105 ul. 6 Marca, droga powiatowa nr 0354Z – strona lewa 

14. Unieście - WDW 05 3209105 ul. Suriana, droga gminna nr 108319Z – strona prawa ( na 

żądanie ) 

15. Unieście - Pętla 06 3209105 ul. Suriana, droga gminna nr 108319Z – strona prawa 

16. Unieście  - 

Świerczewskiego 
07 3209105 ul. Świerczewskiego, droga powiatowa nr 0354Z – strona 

lewa 

17. Łazy – Rondo 01 3209099 ul. Morska, droga powiatowa nr 0354Z – strona prawa  

 



18. Łazy – Straż 

Graniczna 
02 3209099 ul. Mieleńska, droga powiatowa nr 0354Z – strona lewa  

19. Mielenko - Centrum 01 3209101 ul. Lipowa, droga powiatowa nr 0354Z – strona prawa 

20. Chłopy - 

Skrzyżowanie 
01 3209097 Droga powiatowa nr 0354Z – strona lewa ( na żądanie ) 

21. Chłopy - Rondo 02 3209097 ul. Morska, droga powiatowa  nr 0355Z– strona prawa 

22. Sarbinowo - 

Południowa 
01 3209103 ul. Nadmorska, droga powiatowa nr  0356Z – strona lewa 

( na żądanie ) 

23. Sarbinowo - 

Centrum 
02 3209103 ul. Nadmorska, droga powiatowa nr  0356Z – strona lewa  

24. Sarbinowo - 

Centrum 
03 3209103 ul. Nadmorska, droga powiatowa nr  0356Z – strona 

prawa 

25. Sarbinowo - Pętla 04 3209103 ul. Nadmorska, droga powiatowa nr  0356Z – pętla 

autobusowa  

26. Sarbinowo - Kolonia 05 3209103 ul. Nadmorska, droga powiatowa nr  0356Z – strona 

prawa ( na żądanie ) 

27. Pękalin 01 3209102 Droga powiatowa nr 0354Z – strona lewa ( na żądanie ) 

28. Gąski - POHZ 01 3209098 Droga powiatowa nr 0354Z – strona prawa  

29. Gąski - Masztowa 02 3209098 Droga powiatowa nr 0354Z – strona prawa 

30. Gąski - Latarnia 03 3209098 ul. Nadbrzeżna, droga powiatowa nr 0354Z – pętla 

autobusowa   

31. Gąski- - Paprotno 04 3209098 ul. Kołobrzeska, droga powiatowa nr 0354Z – strona 

prawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/326/12 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 26 października 2012r.  

 

REGULAMIN 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Mielno 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Mielno mogą korzystać 

wyłącznie przewoźnicy, którzy realizują przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego  

na danej linii komunikacyjnej, liniach komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej albo podmioty 

prowadzące działalność w zakresie przewozu osób, odpowiednio do rodzaju przewozu. 

2.  Przystanki komunikacyjne będą udostępnione przewoźnikom na pisemny wniosek, do którego 

należy dołączyć projekt rozkładu jazdy. 

2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych przebiega wg zasad: 

1) odbywa się według rozkładu jazdy umieszczonego na przystanku komunikacyjnym, 

2) zapewnia innym przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach, 

3) umożliwia pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów, a w przypadku 

sprzedaży biletów przez kierującego, na czas potrzebny do pobrania należności. 

3. Przewoźnik ma obowiązek umieszczania oraz utrzymywania w należytym stanie swoich 

rozkładów jazdy na wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym 

rozkładzie. Rozkład jazdy powinien zawierać nazwę przewoźnika oraz ewentualnie jego logo. 

4.  W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się 

możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego 

zawieszenia w funkcjonowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 


